Заведующему МБДОУ

п.Кингисеппский

Е.А. Овсянниковой

от _________________________

___________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

Заявление

С  30 марта 2020 года мой ребенок ___________________________________

                                                                                       (ФИО ребенка, дата рождения)

оказался в трудной жизненной ситуации, связанной с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID - 19)

в связи с :

-родитель потерял работу

-работодатель отказывается в выплате заработной  платы
-иные причины (указать какие) __________________________________________

_____________________________________________________________________

                       (написать место работы, должность)

В связи с вышеизложенным прошу выдать мне набор пищевых продуктов на моего

ребенка _______________________________________________________
                              (ФИО ребенка)

За достоверность предоставляемых сведений несу полную ответственность в

соответствии с действующим законодательством и готов по требованию

контролирующих органов предоставить подтверждающие документы.

_______________ __________________________ ________________
                    (дата)                             (подпись)                                                 (расшифровка)

Подпись_______________

Контактный телефон для обратной связи:______________________________